令和３年８月２６日

 行田市国民健康保険運営協議会

 委員各位

                     行田市国民健康保険運営協議会

        会 長  小 暮 福 三

行田市国民健康保険運営協議会書面表決の結果について

 秋暑の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。

 さて、令和３年行田市国民健康保険運営協議会（第２回）につきましては、新

型コロナウイルス感染拡大への対策として、書面開催とし、表決書をご提出いた

だきました。

 その結果について別紙のとおりご報告いたします。

記

【議 題】

 第３号 令和２年度行田市国民健康保険事業費特別会計決算（案）について

令和３年第２回

行田市国民健康保険運営協議会

開催結果

（書面表決）

令和３年第２回行田市国民健康保険運営協議会

１ 日  時 令和３年８月書面表決

２ 審議委員 （１５名）

坂本 由枝

石川 法男

猪山 けさ代

長谷川 清

木村 和行

河本 英敏

荒木 宏

栗原 肇

石岡 克司

池畑 利宏

羽鳥 嗣郎

小暮 福三

新島 初芳

長島 善江

大澤 良子

３ 議 題

   令和２年度行田市国民健康保険事業費特別会計決算（案）について

４ 書面開催概要

   令和３年８月５日（木）13時 30分から開催予定であったが、埼玉県が緊

急事態措置の対象区域とされたことによる新型コロナウイルスの感染拡大

抑止対策を踏まえ、会議方式での開催を中止し、書面開催とした。

   議題について、15 人の委員全員から回答が得られ、すべての回答が「賛

成」であり、原案のとおり決定しました。

令和３年第２回行田市国民健康保険運営協議会書面表決結果

 議題に対する書面表決の結果、下記のとおり委員全員の回答が得られ、原案

のとおり決定した。

１ 議題

   令和２年度行田市国民健康保険事業費特別会計決算（案）について

  （委員総数：１５名）

    賛 成  １５名

    不賛成   ０名

   原案のとおり決定

２ 意見等

   な し